
                                              PREZYDENT MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE
41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84

NIP: 645-11-05-980, REGON 000526305

                                                    Piekary Śląskie, dnia 07.07.2021 r.
BZP. 271-14/IG/21

                                  Wszyscy uczestnicy postępowania

 

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTYINFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

     Komisja Przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w  trybie  podstawowym  i  wyboru  wykonawcy  zadania  pn:  „Modernizacja  nawierzchni  jezdni  drogi
powiatowej  ul.  Bytomskiej  na odcinku od ronda Kopalni  Julian do skrzyżowania ulic Bytomskiej,
Prymasa Stefana Wyszyńskiego i  Karola  Miarki” , informuje,  że  w dniu  07.07.2021  r.  do  wykonania
zadania wybrała firmę:

      COLAS Polska Sp.z.o.o.
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie
I Kryterium –  cena brutto: 611 047,46 zł
II Kryterium – wydłużenie okresu gwarancji: o 2 lata

 

     Zestawienie ofert 

1.  COLAS Polska Sp.z.o.o.
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie
I Kryterium –  cena brutto: 611 047,46 zł
II Kryterium – wydłużenie okresu gwarancji: o 2 lata
Ilość punktów: 60,00 + 40,00 = 100 pkt.

2. DROGOPOL Sp.z.o.o.
ul. Siemianowicka 52d
40-301 Katowice 
I Kryterium –  cena brutto: 650 472,89 zł
II Kryterium – wydłużenie okresu gwarancji: o 2 lata
Ilość punktów: 56,36 + 40,00 = 96,36 pkt.

3. P.U.H „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów 
I Kryterium –  cena brutto: 655 436,25 zł
II Kryterium – wydłużenie okresu gwarancji: o 2 lata
Ilość punktów: 55,93 + 40,00 = 95,94 pkt. 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Larix” Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec
I Kryterium – cena brutto:  701.438,25 zł
II Kryterium – wydłużenie okresu gwarancji rękojmi za wady: o 2 lata
Ilość punktów: 52,26 + 40,00 = 92,27 pkt.

 



Zamawiający  informuje,  że  wobec  czynności  Zamawiającego  przysługują  Wykonawcom  oraz  innym
podmiotom  wskazanym  w  art.  505  PZP,  środki  ochrony  prawnej  w  terminach  i  zgodnie  z  zasadami
określonymi w Dziale IX PZP.

Zgodnie  z  art.  308  ust.  2  ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych,  podpisanie  umowy  może  nastąpić  nie
wcześniej niż 13.07.2021 r.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                                                                                             

Ewa Grabiarz


